INDICAÇÃO Nº 161/2021

Cópia Autêntica

Senhor Presidente,

Senhoras e Senhores Vereadores:

Indico ao sr. Prefeito Municipal, para que estude a possibilidade de determinar

construção de lombadas na Vicinal Manoel Lorca – Estrada da Prainha.

JUSTIFICATIVA

  Os carros transitam em alta velocidade naquela Vicinal e traz sérios riscos de

acidentes, especialmente aos moradores de imóveis próximos à estrada.

SALA DAS SESSÕES, em 29 de março de 2021

  A) VEREADOR MÁRCIO DONIZETTI DE SOUZA

V I S T O :

                  Richard Silva Ferfoglia Maguim

                                Presidente